
Uniuersita degli Stndi di
Messina

Dipartimento, di Scienz,e Chimiche

Università degti Studi di Messina

UNMECLE - Dipartimento

Decreto n.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il bando di selezione prot. 2015-4448, finalizzato al conferimento di n. I Borsa di Studio per
Laureati in Chimica;
VISTO il D.D. n. 412015 con il quale viene costituita la Commissione Giudicatrice della selezione in
oggetto;
VISTO il verbale redatto dalla predetta Commissione Giudicatrice in data 3.2.2015;
VISTO il verbale redatto dalla predetta Commissione Giudicatrice in data 5.2.2015;
RITENUTO di approvare gli atti della suddettia procedura selettiva;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. I Borsa di Studio
per Laureati in Chimica di cui al Bando del Dipartimento di Scienze Chimiche prot20l5-4448;

Art.2 La graduatoria generale di merito della procedura di cui all'art. I è approvata come segue:

nominativo punteggio complessivo

Pisagatti llenia esl100

ni Grassi)

Prot. n.


